
UCHWAŁA NR 31/1179/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o przekazanie trwałego zarządu 
między wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1  
i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o przekazaniu 
trwałego zarządu zabudowaną nieruchomością położoną w Bydgoszczy przy ul. Dworcowej 
80, oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 10 o pow. 0,1221 ha, obręb 0110, 
KW nr BY1B/00001758/2, między Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli  
w Bydgoszczy a Zarządem Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 

 
§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65. 


